令和８年２月６日
３年生保護者の皆様

金沢市立清泉中学校
校 長 小山  均

第３０回 卒業証書授与式のご案内

 立春の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
 さて、第３０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。お子様の立派に成

長した姿をともに祝福したいと存じますので、是非ご列席くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時  令和８年３月１４日（土） 開式 午前１０時

２ 会 場  本校 アリーナ

３ その他  ・受付は午前９時２０分より、玄関ホールにて行います。
        午前９時５０分までに受付を済ませ、式場にお入りください。
       ・全校生徒が参列して行います。式場の都合上、保護者の参列は卒業

生１人につき２名以内となりますので、ご了承ください。
・内履きをご持参ください。
・お車での来校はご遠慮ください。